
1  

 

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano  

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 

 - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it  

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it  

Sito www.icsbellano.edu.it 

DELIBERA N.73 

Il giorno 24 giugno 2024, lunedì, il Consiglio di Istituto si riunisce, alle ore 20.30, presso la sede dell’ICS in 

Bellano, per discutere il seguente ordine del giorno: 

Comunicazione variazioni al piano annuale 2024 

 
Risultano presenti i seguenti componenti, come da decreto di nomina del 22.11.2022 e successiva 
surroga del 07.02.2023 ed elezioni suppletive del 19 e 20 novembre (componenti docenti): 

 

Componente Nome Presente Assente Giustificato 

Direttiva Lorenza MARTOCCHI X   

Genitori Sara BERTO X   

Genitori Laura DENARO X   

Genitori Valentina FERRARIO X   

Genitori Antonio FRATESTEFANO X   

Genitori Sara MOLTENI x   

Genitori Giovanni VIGLIENGHI X   

Genitori Elena VIGANÒ X   

Genitori Marika VITALI X   

Docenti Doriana ADAMOLI X   

Docenti Giuseppe CALIGIURI X   

Docenti Paola COLOMBO  X   

Docenti Angela CONTI X 
  

Docenti Luisa ONGARO   X 

Docenti Laura ROSSI   X 

Docenti Angelo VITALI X   

Docenti Simone ZAPPA X   

 
Constatata la presenza del numero legale (n. 15 consiglieri su 17), il Presidente dichiara aperta la 

seduta alle ore 20:34. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 VISTO il Programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio di Istituto 

con deliberazione N. 63 in data 09/02/2024;  

 VISTO il decreto n. 129 del 28/08/2019; 

  VISTA le proposte di modifica predisposte dal Dirigente Scolastico;  

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004357 - 27/06/2024 - II.1 - U



2  

DELIBERA 

 di apportare le seguenti variazioni al Programma Annuale 2024; 

ENTRATE 

Num. data Aggr. Voce Sottovoce Oggetto Importo 

12 11/06/24 5 1 1 
Tirocinio di adozione lavorativa – 
Borsa lavoro 

1.300 € 

Totale 1.300 € 

 ENTRATE FINALIZZATE 

Num. data Aggr. Voce Sottovoce Oggetto Importo 

1 10/02/24 12 1  interessi 0,01 € 

2 10/02/24 8 5 3 Restituzione somme non dovute 
impresa assicuratrice 

46,40 € 

3 12/02/24 6 10  Altri contributi da famiglie vincolati 18.500,00 € 

5 20/02/24 6 8  Contributi da imprese non vincolati 3.000, 00 € 

6 04/03/24 2 3 1 “next generation EU – PNRR” 45.172,44 € 

9 05/04/24 5 3  Comune non vincolati 500,00 € 

10 06/05/24 5 4  Comuni vincolati 1.000,00 € 

11 04/06/24 6 10  Altri contributi da famiglie vincolati 100,00 € 

totale 68.318,85 € 

 così come da documento allegato con il n. 2. 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
Angelo Vitali Giovanni Viglienghi 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Il sottoscritto certifica che il presente verbale è stato affisso all’Albo dell’Istituto il giorno: 27/06/2024 

 
                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                       Lorenza Martocchi  
                                                                          firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004357 - 27/06/2024 - II.1 - U


		2024-07-10T09:44:10+0200
	LORENZA MARTOCCHI




